



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HJ Maler ApS

Amager Landevej 23, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 09 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Huy Tran
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Maler ApS
Amager Landevej 23
2770 Kastrup

E-mail: info@hjmaler.dk

CVR-nr.: 37 09 13 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Huy Tran, Dirk

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

HJ Holding 2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udfører entreprenør-opgaver indenfor malerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.606 t.kr. mod 3.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.606.186	3.733.017
1 Personaleomkostninger	-2.391.099	-3.168.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.077	-86.689
Driftsresultat	130.010	477.655
Andre finansielle indtægter	151	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.992	-40.975
Resultat før skat	115.169	436.683
3 Skat af årets resultat	-38.926	-111.386
Årets resultat	76.243	325.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.243	325.297
Disponeret i alt	76.243	325.297



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.154	348.231
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.154</u>	<u>348.231</u>
5	Deposita	48.180	35.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.180</u>	<u>35.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.334</u>	<u>383.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.205	808.924
	Igangværende arbejder for fremmed regning	496.491	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	836.878	600.719
	Andre tilgodehavender	234.735	205.733
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.560
	Tilgodehavender i alt	<u>2.077.309</u>	<u>1.636.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.568</u>	<u>1.208.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.341.877</u>	<u>2.844.983</u>
	Aktiver i alt	<u>2.653.211</u>	<u>3.228.801</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.616.333	1.540.090
Egenkapital i alt	<u>1.666.333</u>	<u>1.590.090</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.994	18.078
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.994</u>	<u>18.078</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.178	152.969
Selskabsskat	43.010	110.946
Anden gæld	861.595	1.356.718
Periodeafgrænsningsposter	22.101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.884</u>	<u>1.620.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>972.884</u>	<u>1.620.633</u>
Passiver i alt	<u>2.653.211</u>	<u>3.228.801</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.214.793	1.264.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.297	325.297
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.540.090	1.590.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.243	76.243
	50.000	1.616.333	1.666.333



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.174.435	2.905.270
Pensioner	151.444	194.801
Andre omkostninger til social sikring	65.220	68.602
	2.391.099	3.168.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.992	40.975
	14.992	40.975
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.010	110.946
Årets regulering af udskudt skat	-4.084	440
	38.926	111.386
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	717.144	561.382
Tilgang i årets løb	0	155.762
Kostpris 31. december 2023	717.144	717.144
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-368.913	-282.224
Årets afskrivninger	-85.077	-86.689
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-453.990	-368.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	263.154	348.231



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	35.587	35.587
Tilgang i årets løb	<u>12.593</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>48.180</u>	<u>35.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.180</u>	<u>35.587</u>


